

Axelstorps Vägörening & VA Samfällighetsörening



Nyhetsbrev

December 2022

Bästa Axelstorpare!

Axelstorps VA samfällighet vann över Trafikverket!

Styrelsen är glad och stolt över att kunna berätta att Axelstorps VA samfällighet, efter flera års kamp, vunnit över Trafikverket.

Miljööverdomstolen har idag fattat det efterlängtade slutliga beslutet om att inte bevilja Trafikverket prövningstillstånd. Mark- och miljödomstolens dom har därmed vunnit laga kraft och det står nu klart att vår vattentäkt skall återställas på Trafikverkets bekostnad.

Därtill bekostar Trafikverket föreningens kostnader för kommunal vattenförsörjning (sedan 2019) tills det att vattentäkten är återställd. Trafikverket betalar dessutom alla rättegångskostnader. Mera information om detta under början av nästa år!

Skyddsvärda träd

I samverkan med kommunens naturvårdare och skogsförvaltare har styrelsen hanterat fällning och bevarande av skyddsvärda träd på Ravinvägen. Stammar om 2,5 meter står där nu som ståtliga garanten för biologisk mångfald.

Kör sakta

Fortkörning i vårt område är fortsatt en aktuell och viktig fråga och styrelsen samverkar med kommunen och undersöker möjligheter för eventuella farthinder och skyltar. NSR, vars bilar kört för fort, har fått bannor av styrelsen.

Styrelsen uppmanar fortsatt medlemmar att hålla nere hastigheterna och att gående använder reflex. Vi passar även på att tacka Stefan Svensson för arbetet med snöröjning och sandning av våra vägar.

Var vaksamma

Under hösten har stölder i närliggande fastigheter skett. Vi uppmanar därmed alla medlemmar i vår förening att hålla utkik efter "mystiska bilar".

Kompost och rishög

I vanlig ordning vill vi påminna om vår kompost och rishög. I komposten inne i skogsbrynet på grönområdet vid Axelstorpsvägen, kan ris (max fingertjocka grenar), gräsklipp, mossa, ogräs, löv och gamla krukväxter utan kruka lämnas, gärna så långt in det går.

På rishögen på grönområdet vid Offerstigen kan trädstammar, grenar och julgranar lämnas. Brädor och plankor körs till återvinning.

Hemsida

Gå gärna in på vår hemsida, www.axelstorp.org där information kontinuerligt läggs upp och tidigare nyhetsbrev och övrigt matnyttig information finns att läsa.

***Med önskan om en riktigt God Jul
och ett Gott Nytt År!***

Styrelsen



Fotograf Christina Bengtsson